SERİSİ (64X80X8) KUTU (10)

047640-V 0 2 Ad 0 94,00 TRY HARİÇ 188,00 TRY

SKF VKBA 3639 TEKERLEK
KİTİ VKBC 51170 EX

SKF-
VKBA3639 0 1 Ad 0 250,00 TRY HARİÇ 250,00 TRY

ÖN TEKER RULMANI TMPR-
C15

ORS
320307 0 2 Ad 0 245,00 TRY HARİÇ 490,00 TRY

TOPLA
M 0 11 714,00 TRY 1178.000 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ YETMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.178,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.